
  
 
 

           Amministrazione      Area Servizi agli Studenti Servizio Accoglienza Studenti con Disabilità e con DSA          
       www.unicam.it Ufficio Tutorato, Orientamento e Via Gentile III da Varano, 26  
       C.F. 81001910439 Placement 62032 Camerino (Italy) 
       P.IVA 00291660439  Tel. +39 0737 404602 
      protocollo@pec.unicam.it  e-mail: servizio.disabilidsa@unicam.it 
 

Oggetto: Approvazione graduatoria della selezione per il conferimento incarichi di collaborazione per attività 
di Tutorato ai sensi della L.17/99 a favore di studenti con disabilità e con DSA - A.A. 2022/2023. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO l’art. 13 della Legge 19 novembre 1990, n. 341 
VISTO lo Statuto dell’Università di Camerino, in particolare l’art. 12; 
VISTO l’art. 4 del Regolamento vigente delle attività di tutorato di Ateneo; 
RICHIAMATO l’Avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio, per la formazione di un elenco di candidati/e 
idonei/e per il conferimento di incarichi di collaborazione per attività di Tutorato ai sensi della L.17/99, a 
favore di studenti/esse con disabilità e/o con disturbi specifici dell’apprendimento (DSA) regolarmente 
iscritti/e all’Università di Camerino, Disposizione del Direttore Generale n.983/2022 Prot.n.79520 del 
16/11/2022; 
RICHIAMATA la Disposizione n.1059/2022 Prot.n.0084740 del 6/12/2022 con cui è stata nominata la 
commissione giudicatrice per le selezioni dei tutor ai sensi della L.17/99 a favore di studenti con disabilità e 
con DSA UNICAM iscritti ai corsi UNICAM; 
VISTI i verbali della Commissione per la valutazione dei curricula dei candidati del 12 dicembre 2022 e del 
colloquio di selezione del 13 dicembre 2022; 
 

DISPONE 

 

ART. 1 

Viene approvato l’Elenco finale degli idonei/e per il conferimento degli incarichi di collaborazione per 

attività di Tutorato ai sensi della L.17/99 a favore di studenti/esse con disabilità e/o con disturbi specifici 

dell’apprendimento (DSA) regolarmente iscritti all’Università di Camerino, come da allegato I, parte integrante 

della presente disposizione. 

         IL DIRETTORE GENERALE   

                   Ing. Andrea Braschi 

 

                                                                                                                                                      

 

 

 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it




  

           Amministrazione      Area Servizi agli Studenti Servizio Accoglienza Studenti con Disabilità e con DSA               
       www.unicam.it Ufficio Tutorato, Orientamento e Via Gentile II da Varano, 26 
       C.F. 81001910439 Placement 62032 Camerino (Italy) 
       P.IVA 00291660439  Tel. +39 0737 404602 
      protocollo@pec.unicam.it  e-mail: servizio.disabilidsa@unicam.it 
 

ALLEGATO 1 

ELENCO DI IDONEI/E PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI COLLABORAZIONE PER ATTIVITÁ DI TUTORATO 

AI SENSI DELLA L.17/99 A FAVORE DI STUDENTI/ESSE CON DISABILITA’ E/O CON DISTURBI SPECIFICI 

DELL’APPRENDIMENTO (DSA) REGOLARMENTE ISCRITTI/E ALL’UNIVERSITÁ’ DI CAMERINO  

(esclusi i non ammessi/e, gli assenti e i non idonei/e) 

 

CANDIDATI PUNTEGGIO CV PUNTEGGIO COLLOQUIO PUNTEGGIO TOTALE 

Alberico Elisabetta 19 55 74 

Bellitto Vincenzo 31 55 86 

Bottoni Maria Paola Francesca 21,5 52 73,5 

Cerasa Matteo 21 55 76 

Ciarma Tiziana 22 59 81 

Corsetti Samanta 23,5 52 75,5 

De Angelis Chiara 38 60 98 

Fattobene Martina 23 55 78 

Giustozzi Debora 27 60 87 

Mignucci Gloria 22 53 75 

Pantaleone Stefano 21,5 55 76,5 

Pelliccetti Genny  23 55 78 

Sgattoni Elisabetta 21,5 50 71,5 

Silenzi Laura 36,5 60 96,5 

Spisani Giacomo 22,5 50 72,5 

Torbidoni Baldassarri Benedetta 20 50 70 

Turk Claudia 22 54 76 

Vitturini Claudia 27,5 53 80,5 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it

		2022-12-14T11:11:27+0000
	Andrea Braschi


		2022-12-14T11:11:27+0000
	Andrea Braschi




